平成２５年８月５日

居宅介護支援部会会員 各位

居 宅 介 護 支 援 部 会

部 会 長  弓 狩  幸 生

平成２５年度８月期 居宅介護支援部会開催のお知らせ

  残暑の候、貴所におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  日頃より、部会活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

  さて、今年度８月期の部会は、勉強会を兼ねた交流会を開催いたします。

お忙しいとは存じますが、より多くの方にご参加いただきたく、ご案内申し上げます。

会場は貸し切り利用のため最低参加者５０名が条件となっております。貴所の介護支援

専門員の方にもお声かけいただきますようお願いいたします。

記

 １ 日 時  平成２５年８月２３日（金）１８：３０～２０：３０

 ２ 場 所  足立区役所１４階 レストランピガール（足立区中央本町1-17-1）

 ３ 内 容  第１部 （１８：３０～１９：００）

勉強会テーマ：「精神科医療の現状について」

        講師：東京足立病院  看護師 吉本 斉 氏

        第２部 （１９：００～２０：３０）

        立食パーティーによる交流会

 ４ 会 費  一人 ２，０００円

 ５ 申込方法 下記の申込み用紙にご記入の上、８月２０日（火）５時までに事務局まで

ＦＡＸにてご返信ください。

６ 問合せ先 居宅介護支援部会事務局 基幹地域包括支援センター 担当 アルマル

        ＴＥＬ ５６８１－３３７３  ＦＡＸ ５６８１－３３７４

        E-mail malkawi@adachi.syakyo.com

＜参加者名＞

所属                   氏名

                     氏名

                     氏名

mailto:malkawi@adachi.syakyo.com